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Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Warszawie ogłosiło III edycję ogólnopolskiego

konkursu „Przyjazna Wieś”. Inicjatywa została objęta Honorowym Patronatem Ministra Rolnictwa i

Rozwoju Wsi Stefana Krajewskiego i skierowana jest do beneficjentów programów wspierających rozwój

obszarów wiejskich.

Celem konkursu jest identyfikacja oraz promocja najlepszych projektów zrealizowanych przy wsparciu

finansowym Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 oraz Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

Zgłoszenia projektów mogą składać beneficjenci wskazanych programów, w tym osoby i podmioty

prowadzące działalność rolniczą lub inną działalność gospodarczą, administracja samorządowa, lokalne

grupy działania, koła gospodyń wiejskich, organizacje i stowarzyszenia, przedsiębiorcy rolni, ośrodki

doradztwa rolniczego oraz grupy operacyjne EPI. Do konkursu nie będą dopuszczone projekty ocenione

w poprzednich edycjach konkursu w latach 2023 i 2025, laureaci konkursu „Sposób na sukces” oraz

projekty znajdujące się w Bazie dobrych praktyk.

Projekty można zgłaszać w trzech kategoriach: poprawa konkurencyjności gospodarstw rolnych, rozwój

lokalny i integracja społeczna oraz środowisko i działania na rzecz ochrony klimatu. Każdy projekt

będzie oceniany według jednolitych kryteriów, obejmujących m.in. innowacyjność, adekwatność do

potrzeb obszarów wiejskich, korzyści społeczne, środowiskowe i klimatyczne, wpływ na sytuację

ekonomiczną oraz trwałość i możliwość powielania projektu.

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez formularz elektroniczny dostępny na portalu Krajowej

Sieci Obszarów Wiejskich+ do 31 maja 2026 roku. W każdej kategorii przewidziano nagrody finansowe:

10 tys. zł za pierwsze miejsce, 7 tys. zł za drugie oraz 5 tys. zł za trzecie. Kapituła konkursu może także

przyznać wyróżnienia.

Ogłoszenie laureatów nastąpi podczas konferencji połączonej z ceremonią wręczenia nagród,

zaplanowanej na październik w Warszawie. 

Więcej informacji tutaj: www.ksowplus.pl 
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